
Nadleśnictwo Lubartów
ul. Generała Kleeberga 17, 21-100 Lubartów
tel.: +48 81 855 23 14, fax: +48 81 855 22 78, e-mail: lubartow@lublin.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Lubartów

Lubartów, dnia 15.07.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.7.2024

Informacja z otwarcia ofert w dniu 15.07.2024 r. dotycząca 
postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 

pn.: „Rozbudowa i przebudowa budynku warsztatowo – garażowego”

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. 

zm.) Zamawiający - Nadleśnictwo Lubartów, ul. Gen. Kleeberga 17, 21-100 

Lubartów informuje, że w niniejszym postępowaniu do upływu terminu 

składania ofert wpłynęły oferty od następujących wykonawców:

LP Wykonawca Cena oferty 
(zł brutto)

1

Zakład Remontowo Budowlany 

Alicja Jedut

ul. Przemysłowa 20

21-100 Lubartów

494 460,00

2

MTS Spółka Jawna T. Sternik M. Sternik

ul. Kolejowa 8

21-100 Lubartów

494 460,00



str. 2

Leszek Gajuś
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2024-07-15T10:54:47+0000
	Leszek Stanisław Gajuś




